
        Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce  

        Supported by a grant from Swiss-Czech 

         Cooperation Programme 

                                                                    

 
 

  

 
 
 
   Příloha č. 1 Předmět a rozsah plnění VZ - PPR-32485-31/ČJ-2013-990656 
 

Předmět a rozsah plnění VZ 

 

 

Termín konference: od 27. - 29. května 2014 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

 

Faktura bude vystavena pouze na položky ubytování a stravování. 
 

V oblasti UBYTOVÁNÍ a STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky.   
 
 
V oblasti ubytování jsou stanoveny tyto požadavky:  
 

Uchazeč musí splňovat podmínku poskytnutí služeb v hotelu v Praze s hodnocením min. čtyř 

hvězd, případně nekategorizovaného hotelu se službami min. čtyř hvězd kongresového typu.  
 
Termín: od 27. května - 29. května 2014 
Počet osob: max. 100 osob 
- pokoj jednolůžkový nebo dvojlůžkový (pro 1 osobu) 
- snídaně formou bufetu v ceně ubytování 
- připojení k internetu na pokoji po dobu ubytování  
- early check-in dne 27. 5. 2014 pro max. 100 osob, zahrnuto v ceně  
- late  check-out z hotelového pokoje v průběhu odpoledních hodin dne 29. 5. 2014 (minimálně do 

16.00 hod.) pro všechny účastníky 

 
  Požadované služby (hrazeno z položky ubytování)  
 
- Termín 27. 5. 2014 zajištění transferu max. 100 účastníků z letiště Václava Havla Praha do 

hotelu (účastníci budou přilétat v rozmezí 12.00-20.00 hod)  
- 29. 5. 2014 zajištění transferu max. 100 účastníků z hotelu na letiště Václava Havla Praha 
(účastníci budou odlétat  v rozmezí 13.00  - 16.00 hod.) 
- hlídané parkoviště pro 15 vozidel po celou dobu konference (3 dny)  
- pronájem konferenční místnosti – požadavky viz níže 
 
V oblasti stravování jsou stanoveny tyto požadavky:  

     
     Termín: 27. května 2014 večeře  - bufet 

Počet osob: max. 100 
- mezinárodní bufet alespoň částečná obměna nabídky v každém bufetu – viz níže další bufety. 
- studený bufet (minimálně 8 druhů) 
- polévka  
- teplá jídla (minimálně 5 druhů, z toho jedno vegetariánské) 
- přílohy (minimálně 4 druhy) 



        Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce  

        Supported by a grant from Swiss-Czech 

         Cooperation Programme 

                                                                    

 
 

  

- zeleninové a ovocné saláty  
- výběr sýrů 
- zákusky minimálně 3 druhy 
- studené nápoje (voda, juice, nealko, pivo, víno) – otevřený bar (1,5 hod na každý oběd, 2 hod. na 

večeři) 
- teplé nápoje (káva, čaj, cappuccino atd.) 

 
 
Termín:  28. května 2014 oběd   
               28. května 2014 večeře  
Počet osob: max. 120 

- mezinárodní bufet alespoň částečná obměna nabídky v každém bufetu – viz další bufety. 
- studený bufet (minimálně 8 druhů) 
- polévka  
- teplá jídla (minimálně 5 druhů, z toho jedno vegetariánské) 
- přílohy (minimálně 4 druhy) 
- zeleninové a ovocné saláty  
- výběr sýrů 
- zákusky minimálně 3 druhy 
- studené nápoje (voda, juice, nealko, pivo, víno) – otevřený bar (1,5 hod na každý oběd,  

2 hod. na večeři) 
- teplé nápoje (káva, čaj, cappuccino atd.) 
 
Termín: 29. května 2014 oběd  
Počet osob: max. 120 

- mezinárodní bufet alespoň částečná obměna nabídky v každém bufetu – viz další bufety. 
- studený bufet (minimálně 8 druhů) 
- polévka  
- teplá jídla (minimálně 5 druhů, z toho jedno vegetariánské) 
- přílohy (minimálně 4 druhy) 
- zeleninové a ovocné saláty  
- výběr sýrů 
- zákusky minimálně 3 druhy 
- studené nápoje (voda, juice, nealko, pivo, víno) – otevřený bar (1,5 hod na každý oběd,  

2 hod. na večeři) 
- teplé nápoje (káva, čaj, cappuccino atd.) 
 
 
Termín: 28. května - 29. května 2014 
 Počet osob: max. 120 osob 
Coffee break (dále jen „CB“) – každý den po celou dobu konání konference 
- 5x minerálka v konferenční místnosti na osobu – na každý CB.  
- ranní káva nebo čaj každý den před zahájením jednání 
- dopolední CB (28. 5. a 29. 5.) – káva, čaj, juice, voda ovoce a sladké pečivo 3 ks /CB/os 
- odpolední CB (28. 5.) – káva, čaj, juice, voda, ovoce, sladké pečivo 2 ks/CB/os a chlebíček 

(sandwich) 2 ks/CB/os 
 
 
 
 
 



        Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce  

        Supported by a grant from Swiss-Czech 

         Cooperation Programme 

                                                                    

 
 

  

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky: 
 
(hrazeno z položky ubytování) 
 
Termín: 28. května 2014 (9.00 – 18.00 hod.) 
Počet osob: max. 120 osob 

-   velký konferenční sál (dostatečně osvětlený) 
- uspořádání škola 
- předsednický stůl pro 6-8 osob + zajištění jmenovek pro předsedající 
- řečnický pultík 
- bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) v sále pro všechny účastníky  
 
- velká projekční plocha / více menších projekčních ploch odpovídající velikosti  
    a uspořádání sálu) projektor a promítací plátno, velkoplošná obrazovka, apod.) 
- možnost vymezení prostoru k předvedení praktické ukázky 
- ozvučení odpovídající velikosti a uspořádání sálu 
- mikrofon pro každou osobu u předsednického stolu 
- 3 bezdrátové mikrofony 
- 3 notebooky (1 pro projekci, 2 pro přípravu ostatních účastníků konference) 
- laserové ukazovátko 
- head-set pro příjem simultánního překladu pro každého účastníka (bezdrátový výhodou) 
- technicky vybavené tlumočnické kabinky pro 2 tlumočníky  
 
Termín: 29. května 2014   ( 9.00- 13.00 hod.)  
 Počet osob: max. 120 osob 
- uspořádání škola 
- předsednický stůl pro 6-8 osob + zajištění jmenovek pro předsedající 
- řečnický pultík 
- bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) v sále pro všechny účastníky  
- velká projekční plocha / více menších projekčních ploch odpovídající velikosti  
 a uspořádání sálu) projektor a promítací plátno, velkoplošná obrazovka, apod.) 
- možnost vymezení prostoru k předvedení praktické ukázky 
- ozvučení odpovídající velikosti a uspořádání sálu 
- mikrofon pro každou osobu u předsednického stolu 
- 3 bezdrátové mikrofony 
- 3 notebooky (1 pro projekci, 2 pro přípravu ostatních účastníků konference) 
- laserové ukazovátko 
- head-set pro příjem simultánního překladu pro každého účastníka (bezdrátový výhodou) 
- technicky vybavené tlumočnické kabinky pro 2 tlumočníky  
 
Další služby: 
- služby technika po dobu pořádání konference: 1 technik:  28. května 2014 od 8.00 do 18.00 hod;   
 29. května 2014 od 8.00 do 13.00 hod 
- květinová výzdoba konferenčního sálu + foyer + vlajky všech zúčastněných států na 
 stolech 
- umístění směrovek – s označením akce – od recepce do konferenčního sálu 
- v prostorách konference a na všech materiálech předávaných účastníkům, musí být uvedena 

informace o podpoře z Programu švýcarsko-české spolupráce, zejména formulace (v českém i 
anglickém jazyce): 

Formulace v českém jazyce: Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce; 

Formulace v anglickém jazyce: Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation Programme 



        Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce  

        Supported by a grant from Swiss-Czech 

         Cooperation Programme 

                                                                    

 
 

  

Dodavatel je povinen na všech dokumentech uvádět logo, které je ke stažení na následující 
adrese: http://www.mfcr.cz/cs/zahranicni-sektor/podpora-ze-zahranici/program-svycarsko-ceske-
spoluprace/publicita. 

 
 

 

http://www.mfcr.cz/cs/zahranicni-sektor/podpora-ze-zahranici/program-svycarsko-ceske-spoluprace/publicita
http://www.mfcr.cz/cs/zahranicni-sektor/podpora-ze-zahranici/program-svycarsko-ceske-spoluprace/publicita

		2014-04-08T07:47:26+0200




